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网上竞价采购

竞 价 文 件
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	项目编号
	:
	YX-20251216-07

	项 目 名 称
	：
	阳江市江城区民政局护理员培训项目

	采购人
	：
	阳江市江城区民政局

	采购代理机构
	：
	广东业信采购招标有限公司




A 商务要求

一、供应商资格要求为：
1.供应商应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：
1）具有独立承担民事责任的能力：在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人， 投标（响应）时提交有效的营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明） 副本复印件。分支机构投标的，须提供总公司和分公司营业执照副本复印件，总公司出具给分支机构的授权书。
2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供《资格文件声明函》，格式见附件。
3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：提供《资格文件声明函》，格式见附件。
4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供《资格文件声明函》，格式见附件。
5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录：提供《资格文件声明函》，格式见附件。
6）法律、行政法规规定的其他条件：提供《资格文件声明函》，格式见附件。
2.供应商未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入“记录失信被执行人”、“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为”，不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间，否则拒绝其参与政府采购活动（相关失信记录已失效、处罚期限届满的除外）。
3.本项目不接受联合体投标，不允许转包、分包。
二、服务期：合同签订后至项目完成为止。（超出该服务期将作为无效投标处理）
三、合同签订要求：采购合同由成交供应商凭《成交通知书》与采购人双方签订，签订时间为《成交通知书》发出之日起7个日历日内。
四、预算金额：人民币400000.00元。
五、付款方式：合同签定后，按采购人要求完成培训并验收合格后，向成交供应商支付全部的培训费用。
六、服务要求：
1.供应商必须是具有合法办学资质的培训机构、职业院校或高等院校，具有开展护理员培训相关的资质。
2.在养老服务、护理等相关领域拥有专业的师资团队。
3.培训场地需符合安全、消防、卫生等相关规定。
七、服务地点：采购人指定地点。
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B 技术要求

一、项目背景与目标
为贯彻落实国家积极应对人口老龄化战略部署，加快我区护理员在岗培训，提高其职业素养和业务能力，根据阳江市民政局关于印发《阳江市2023-2025年养老从业人员培训实施方案》的通知（阳民福利〔2022〕4号）文件精神，特组织实施本次护理员培训项目。通过系统培训，使参训人员掌握护理专业知识和实操技能，提升专业素养和服务水平；明确养老服务各环节操作规范，推动辖区养老服务质量标准化建设。
二、培训内容及要求
1.培训对象：
江城区辖区内所有养老机构一线护理员、养老机构院长、负责人及管理人员等，计划培训253人次。
2.培训计划
（1）护理员培训计划
	
期次
	班次
	课时
	培训人数

	第1期
	1班
	24
	30

	
	2班
	24
	30

	
	3班
	24
	30

	
	4班
	24
	30

	第2期
	5班
	24
	30

	
	6班
	24
	30

	
	7班
	24
	30

	
	8班
	24
	30




（2）院长培训计划
	
期次
	班次
	课时
	培训人数

	1
	1班
	24
	13



3.培训内容（包括但不限于）
（1）护理员培训内容：
根据《国家职业技能标准》和相应水平的培训教程要求，具体内容包括：生活照护（饮食、排泄、清洁、睡眠）；基础照护（体征观测、用药、风险应对、护理协助、失智照护、安宁服务）；康复服务（体位转换、康乐活动、功能促进）；心理支持（沟通交流、精神慰藉）等。
（2） 养老机构院长培训内容：
重点开展养老服务相关业务政策解读，养老机构院长领导力建设、养老机构运营管理及质量提升、办公计算机水平提升及食品安全管理等。
4.培训形式
采取线下培训模式。
5.考核与发证
承办机构需建立完善的考核机制，对参训学员进行严格的考核，向考核合格的学员颁发相关证书。


报价文件格式


报价资料














         
项目名称：                                 
报价供应商名称（公章）：                                           
报价供应地址：                                                     
法定代表人（负责人）或授权代理人（签字）：                         
联系电话：                       
日期：                          
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广东业信采购招标有限公司： 
依据贵方     （项目名称）               项目询价采购服务的报价邀请，我方代表（姓名、职务）经正式授权并代表（报价供应商名称、地址）提交报价文件 2 份。
据此函，签字代表宣布同意如下：
1.同意并接受询价文件的各项要求，遵守询价文件中的各项规定，按询价文件的要求提供报价。
2.报价有效期为递交报价文件之日起60天，成交人报价有效期延至合同验收之日。
3.我方已经详细地阅读了全部询价文件及其附件，包括澄清及参考文件(如果有的话)。我方已完全清晰理解询价文件的要求，不存在任何含糊不清和误解之处，同意放弃对这些文件所提出的异议和质疑的权利。
4.我方已毫无保留地向贵方提供一切所需的证明材料。
5.我方承诺在本次报价文件中提供的一切文件，无论是原件还是复印件均为真实和准确的，绝无任何虚假、伪造和夸大的成份，否则，愿承担相应的后果和法律责任。
6.我方完全服从和尊重评定结果，同时清楚理解到报价最低并非意味着必定获得成交资格。
7.我方同意按询价文件规定向招标代理机构缴纳采购服务费。
供应商名称：


地址：
电话：
开户银行：
帐号：
报价供应商（法定代表人授权代表）代表签字：
报价供应商名称（公章）： 
日期：
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致（采购代理机构）                   ： 
关于贵公司   年   月    日发布               （项目编号：     ）的竞价公告，本单位愿意参加报价，并声明：
一、本单位具备《政府采购法》第二十二条规定的以下条件：
1.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4.本单位参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
5.法律、行政法规规定的其他条件。
本单位承诺在本次采购活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我单位承担。
特此声明！
说明：
1. 本声明函必须提供且内容不得擅自删改，否则视为无效投标。
2. 本声明函如有虚假或与事实不符的，作无效报价处理。

报价供应商名称（单位盖公章）：                 
日期：                


（三）报 价 表
	序号
	项目名称
	报价金额（元）
	服务期

	1
	
	
	

	备注：



注：
1. 供应商必须按报价表的格式填写，不得增加或删除表格内容。除单价、金额或项目要求填写的内容外，不得擅自改动报价表内容，否则将有可能影响成交结果，不推荐为成交候选人；
2. 所有价格均系用人民币表示，单位为元，均为含税价；
3. 平台上报价上表合计不一致的，以报价表合计（经价格核准后的价格）为准。
报价供应商名称（单位盖公章）：                     
日期：                


（四）分项报价表
项目编号：
项目名称：
（单位：元）




格式自拟








注：如本表格式内容不能满足需要，供应商可自行划表填写。
报价供应商名称（单位盖公章）：                     
日期：                

[bookmark: _Toc382404103][bookmark: _Toc22374]

（五）营业执照
附件：



（六）法定代表人（负责人）证明书

      单位法定代表人（负责人）姓名     同志，现任       供应商名称                  的   职务    ，为法定代表人（负责人），特此证明。
      
签发单位：（名称并加盖公章）                 
签发日期：        年    月    日  有效日期至：        年    月    日

附：代表人性别：              年龄：      岁    

说明： 内容必须填写真实、清楚，涂改无效，不得转让、买卖。





身份证正反面复印件
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本授权委托书声明：我        （单位法定代表人（负责人）姓名） 系       （供应商名称）的法定代表人（负责人），现授权委托                        （供应商名称）的            （代理人姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加广东业信采购招标有限公司组织的（项目名称：                      ）的报价活动。代理人在报价过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。本授权委托书自签署之日起生效，特此声明。
代理人无转移委托权。
特此委托。

代理人：            性别：          年龄：            职务：         
报价供应商名称：          （名称并加盖公章）                    
法定代表人（负责人）：    （签字或盖章）         
签发日期：        年    月    日  有效日期至：        年    月    日

（注：供应商的报价文件为法定代表人（负责人）签署并由法定代表人（负责人）亲自递交报价文件的，不须提供该委托书，但需提供法定代表人（负责人）证明书及法定代表人（负责人）的身份证复印件。）





身份证正反面复印件












（八）其他资料

一、...
二、...
.



报价供应商名称（单位盖公章）：                     
日期：                
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